

Faktúra
Faktúra číslo: 31101155



C.37/R
ovakia a.s.

1111 000 000 6623 75 9002
NCRSKBX

Fakturačná adresa:

Mesto Partizánske

Nám.SNP 212/4
SK-958 01 Partizánske

Forma úhrady: Prevodným príkazom
Dátum vystavenia: 17.01.11
Dátum splatnosti: 31.01.11
Dátum dodania: 11.01.11
Konštantný symbol: 8
Obdobie: 01/11
Variabilný symbol: 31101155
Mena: EUR
Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK

IČO: 310905
IČ DPH:
DIČ: 2021278028
Účet:
Peňažný ústav
odberateľ: 2340026

odberateľ: 2340026
Školská jedáleň pri MŠ

Obuvnícka ul.435/30
SK-958 01 Partizánske

Číslo a názov sortimentu	Dodané množstvo	CJ	Cena/OJ	DPH	Celkom bez DPH	Daň	Celkom
Dodací list: 25994680 DZP: 11.01.11 OM: 2340026 Školská jedáleň pri MŠ							
12113 Mlieko čerstvé polotučné PE	24,000 KS		0,4620	20,0%	11,09	2,22	13,31
59012 Tradičné maslo 125 g	6,000 KG		4,8000	20,0%	28,80	5,76	34,56
1 PREPRAVKA	2,000 KS		3,3194	20,0%	6,64	1,33	7,97
1 PREPRAVKA	-3,000 KS		3,3194	20,0%	-9,96	-1,99	-11,95
					36,57	7,31	43,88
Dodací list: 25995593 DZP: 12.01.11 OM: 2340026 Školská jedáleň pri MŠ							
12113 Mlieko čerstvé polotučné PE	36,000 KS		0,4620	20,0%	16,63	3,33	19,96
42514 Smotana 10% trvanlivá 250 ml	40,000 KS		0,4647	20,0%	18,59	3,72	22,31
1 PREPRAVKA	3,000 KS		3,3194	20,0%	9,96	1,99	11,95
					45,18	9,04	54,22
Dodací list: 25995806 DZP: 13.01.11 OM: 2340026 Školská jedáleň pri MŠ							
12113 Mlieko čerstvé polotučné PE	24,000 KS		0,4620	20,0%	11,09	2,22	13,31
1 PREPRAVKA	2,000 KS		3,3194	20,0%	6,64	1,33	7,97
1 PREPRAVKA	-5,000 KS		3,3194	20,0%	-16,60	-3,32	-19,92
					1,13	0,23	1,36
Dodací list: 25996313 DZP: 14.01.11 OM: 2340026 Školská jedáleň pri MŠ							
12113 Mlieko čerstvé polotučné PE	48,000 KS		0,4620	20,0%	22,18	4,44	26,62
59012 Tradičné maslo 125 g	6,000 KG		4,8000	20,0%	28,80	5,76	34,56
22918 Bón.smot.JOGURT jahoda 145 g	80,000 KS		0,2900	20,0%	23,20	4,64	27,84
174162 LUNEX Klasik Pribina 140 g Mílex NM	5,000 KS		0,7600	20,0%	3,80	0,76	4,56
1 PREPRAVKA	4,000 KS		3,3194	20,0%	13,28	2,66	15,94
1 PREPRAVKA	-2,000 KS		3,3194	20,0%	-6,64	-1,33	-7,97
					84,62	16,92	101,54

Základ DPH Celkom EUR

167,50 33,50 201,00 EUR

Celkom k úhrade: 201,00 EUR

Up
Žiadame o dodržiavanie presnej fakturačnej sumy pri úhradách!!!



Vystavil:p.: